
DEPARTAMENTO DE PLANIFICACIÓN URBANÍSTICA

Municipalidad de Santa Cruz de Yajoa
Santa Cruz de Yojoa Depta. de Cortes

Honduras, Centro América
Tel.2654-8183/26S4-8184

PERMISO DE CONSTRUCCIÓN MES DE DICIEMBRE 219

NOMBRE DEL CONTRIBUYENTE

FRANCISCO JAVIER FUNEZ GUZMAN
REINA MARINA MOLINA PALACIOS
JESÚS ALBERTO ORELLANA LEIVA
ORALIA RAMOS GUZMAN
JUAN MANUEL FERNANDEZ MEJIA
JUAN MANUEL FERNANDEZ MEJIA
RUFINO VASQUEZ
ARIEL EDMUNDO CENTENO CANALES
SANDRA ESMERALDA CANALES JIMÉNEZ
MARCOS GIOVANY PINEDA PINEDA
MARCELINO BUCARDO
RAMÓN ANTONIO LÓPEZ ROMERO
JOSÉ EDW1N SÁNCHEZ DÍAZ
JOSÉ BENITO IZAGUIRRE LEIVA
GLADYS ESPERANZA RAMOS
LOURDES SUYAPA MEJIA REYES
GUSTAVO ADOLFO ZELAYA HERNÁNDEZ
ISELDA ANÁBESSY MORALES ORELLANA

MARTHA U LIAN RAMOS
ÓSCAR MANUEL CHICAS
ÉLSA MARÍBEL LAINES MUÑOZ
ANTONIA EUZABETH BOLAÑOZ BARAHONA
JEANHY MARICELA SANABRIA STRAUBE
NELSON YOVANY FLORES
CARLOS RAMOS
JOSÉ MARÍA ALMENDARES PADILLA
ADELMO MURCIA ROQUE
JOSEFA BONILLA HERNADEZ
VALENTINA MEZA PINEDA
ORLIN ADELIANO SAMORA ORELLANA
ELVI LUCIA CANALES FERNANSEZ
YEBRIN WILFREDO MÁRQUEZ PINEDA
JUAN ARMANDO HERNADEZ GÓMEZ
NORMAN DAVID RIVERA LEIVA
MAVIN WILLIAM NUNEZ GUZMAN
RECUERDOS DE BABILONIA
OLGA CASTELLANOS

CLAVE

CATASTRAL

11-00-72
15-10-04
09-24-12
4001-17-08
05-14-02
05-14-03
RSO-10-119
5151-14-17 _J
11-06-18
3701-49-13
17-00-04
R39-10-277
RSO-10-490
08-08-13
14-02-24
12-07-09
R26-10-483
R18-10-204

01-09-11
R39-10-160
RSO-1Q-232
R2740-516
4302-03-57
11-06-07
06-18-05
R27-10-149
10-29-03
R26-10-435
14-03-29
3701-15-11
04-18-08
R55-10-19
3102-24-05
13-24-01
10-08-03
R--65-10--18
2501-02-08

LUGAR DE RESIDENCIA

B° LOS PINOS
B* EL MILAGRO
B° CONCEPCIÓN
SAN ISIDRO
B' SÜYAPÁ
B° SUYAPA
ALDEA PINOLAPA
ALDEA EL ACHIOTAL
B" LOS PINOS
ALDEA YOJOA
COL RUTH ELIZABETH
ALDEA CASITAS
ALDEA PINOLAPA
B" EL CENTRO
B" LA UNION
B° CALVARIO
LA BARCA
EL PARAÍSO LA QUESERA

B' EL REPARTO
ALDEA CASITAS
ALDEA PINOLAPA
SAN LUIS ZACATALES
ALDEA OROPÉNDOLAS
B° LOS PINOS
COLSAN PABLO
SAN LUIS ZACATALES
B° CAPIRO
LA BARCA STCY
B° LA UNION
EL CRIQUE YOJOA ST.C.Y
B° BELLA VISTA
LA HERRADURA
SANTA ELENA
B. LAS CRUZSITAS
B. ELCAPIROS.T.CY
ALDEA EL OLVIDO
PEÑA BLANCA

TIPO DE OBRA

04 LADOS DE CERCO
04 LADOS DE CERCO
02 CUARTOS
04 LADOS DÉ CERCÓ
03 CUARTOS
03 CUARTOS
CASA
01 LADOS DE CERCO
ANEXO CASA
04 LADOS DE CERCO
CASA
01 CUARTO
01 CUARTO
LOCAL
CASA
01 LADOS DE CERCO
01 CUARTO
CASA

01 CUARTO
ANEXO CASA
04 LADOS DE CERCO
04 LADOS DE CERCO
CASA
01 LADOS DE CERCO
03 LADOS DE CERCO
02 LADOS DE CERCO
01 CUARTO
01 CUARTO
04 LADOS CERCO
CASA
03 LADOS DE CERCO
CASA
CASA
03 LADOS DE CERCO
02 LADOS DE CERCO
BENEFICIO DE CAFÉ
CASA

TIPO DE

SOLICITUD

RESIDENCIAL
RESIDENCIAL
RESIDENCIAL
RESIDENCIAL
RESIDENCIAL
RESIDENCIAL
RESIDENCIAL
RESIDENCIAL
RESIDENCIAL
RESIDENCIAL
RESIDENCIAL
RESIDENCIAL
RESIDENCIAL

COMÉRCÍÁL
RESIDENCIAL
RESIDENCIAL
RESIDENCIAL
RESIDENCIAL

RESIDENCIAL
RESIDENCIAL
RESIDENCIAL
RESIDENCIAL
RESIDENCIAL
RESIDENCIAL
RESIDENCIAL
RESIDENCIAL
RESIDENCIAL
RESIDENCIAL
RESIDENCIAL
RESIDENCIAL
RESIDENCIAL
RESIDENCIAL
RESIDENCIAL
RESIDENCIAL
RESIDENCIAL
COMERCIAL
RESIDENCIAL

N'ID

0510-1988-00774
0318-1972-00466
0510-1998-00016
0510-1962-00284
0510-1957-00382
0510-1957-00383
1013-1936-00031
0510-1983-00134
05ÍO-1985-QQ45Q
1611-1968-00091
0704-1974-00107
0510-1986-00630
1002-1993-00262
0510-1958-00115
1004-1963-00184
1601-1978-00121
0505-1993-00868
0510-1963-00582

0508-1970-00197
1209-1982-00017
0510-19995-00582
1804-1955-00930
1804-1976-04033
0306-1984-00217
1610-1959-00058
0510-1985-00238
1313-1981-00843
0501-1959-03555
0318-1964-00990
0510-1993-01417
0510-1978-00450
0510-1988-00444
0510-1976-00610
0510-1980-00434
0501-1985-09268
0501-1947-00303
1623-1949-00149

ÁREA

74 ML
119.30 ML
29.75 M
78,20 ML
108 M
132 M
79.57 M
22 ML
67.02 M
116.70 ML
90 M
16.68 M
21.21 M |
56.70 M
77.50 M
7,30 ML
16 M
104.49 M

15,91 M
42.50 M
180,70 ML
91 ML
119.60 M
15.60 ML
40,30 ML
44.90 ML
24.75 M
33.64 M2
141.6 ML
84.96 M2
41.75 ML
53.04 M
96.0 M2
67.24 ML
55.60 ML
325 M2
197.34 M

VALOR

L. 55,500.00
L 89,475,00

L. 133,875.00
L. 58,650.00

L 486,000.00
L. 594,000,00
L, 198,925.00

L. 16,500.00
L. 301,590.00
L 87,525,00

L. 225,000.00
L. 75,062,25
L 95,445.00

L. 141,750.00
L. 193,125,00

L. 5,475,00
L. 72,000.00

L 435,015.00

L. 71,595.00
L, 191,250,00
L. 108,420.00

L. 68,250.00
L. 299,000.00

L. 11,700.00
L. 30,225.00
L. 31,430.00
L. 77,625,00
L. 84,100.00
L 92,000.00

L 184,980.00
L. 31,313.00
L. 94,840.00

L. 228,000.00
L. 40,440.00
L. 41,700.00

L. 257,833,33
L. 888,030.00

MONTO

CANCELADO

L 555.00
L. 894.75
L 267.75,
L. 586,5o1

L. 3,888.00
L. 4,752,00

L 397.85
L. 165.06

L 2,412.72
r L. 875.25

L. 450.00
L. 150.12
L. 190.89

L, 2,126.25
L. 386.25

L, 54.75
L_ L. 144.00

L 3,480.12

L 143,19
_ L. 382.50

L. 1,084.00
L 682.50
L. 598.00
L. 117.00
L. 302.25
L. 314.30
L. 155.25
L. 169.00
L 920.00
L 370.00
L 314.00
L 190.00
L 456.00
L 405.00
L 417.00

L. 3,867.50
L. 8,880.30

N'DE

RECIBO

536548
536581
536595
53671 í
536718
535719

536775
536817
537100
537148
537218
537317
537380
537395
537649
537671
537694
S3780Í

538002
538060
538106
538202
538234
58288

538292
538329
538638
538754
538785
538801
538814
538931
538980
539015
S39161
539291

23484

FECHA

APROBACIÓN

03-díc-19
03-dlc-19
03-dlc-19
04-díc-19
04-díc-19
04-díc-19
05-d¡c-19
OS-díc-19
09-dic-19
09-dic-19
09-dic-19
10-díc-19
10-d¡c-19
10-dic-19
12-dic-19
12-dic-19
12-dlc-19
13-dlc-19

14-díc-19
16-díc-19
16-dic-19
17-díc-19
17-dic-19
17-díc-19
17-dlc-19
18-d¡c-19
20-díc-19
23-dlc-19
23-díc-19
23--dic-19
23--dic-19
26-dic-19
27-díc-19
27-díc-19
28-dic-19
30-díc-19
16-dic-19

FECHA DE

VENCIMIENTO

03-dic-20
03-díc-20
03-dic-20
04-díc-20
04-dic-20
04-dlc-20
05-dic-20
05-dic-20
09-d¡c-20
09-dic-20
09-díc-20
10-dlc-20
10-dic-20
10-d¡c-20
12-d¡c-20
12-díc-20
12-dic-20
Í3-díc-20

14-dic-20
Í6-dic-20
16-dlc-20
17-dic-20
17-d¡c-20
Í7-d¡c-20
17-dic-20
18-dic-20
20-díc-20
23--d¡c-20
23-d¡c-20
23--díc-20
23-díc-20
26-d¡c-20
27-dic-20
27-dic-20
27-d¡c-20
30-díc-20
16-d¡c-20



ilvIARlAASGELINA CABALLERO
GLORIA CASTRO

lOSMARELANGiVI RODRÍGUEZ

FIDEL PAZ SABILLON

R23-1Q-66
R09-10-469

2503-01-29
2503-01-02

ALDEA EL JARAL
BUENOS Al RES LA JUTOSA
PEÑA BLANCA

PEÑA BLANCA

CERCO
CERCO

LOCAL
BODEGA

RESIDENCIAL
RESIDENCIAL

COMERCIAL

COMERCIAL

051Q-1966-00485
1801-1960-00247

1601-1962-00101
1612-1954-00014

80.16 ML
71.90 ML

130.32 M

1,125,88 M

L. 56,112.00
L. 43,140.00

L. 586,440.00
1,365,461

L. 561.12
L. 431.40

L 8,796.60

L. 20,481.91

26233
2656

26094

26266

Í6-dic-19
Q4-d¡c-19
06-d¡c-19

17-dic-19

16-dic-20
04-dic-20
06-d¡c-20

17-dic-20

TOTAL= L 71,816.02


